

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

NOTA DE EMPENHO



EMISSAO : 30Out19 NUMERO: 2019NE800095 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 155895/26417 - INST.FED.DA PARAIBA-CAMPUS CATOLE DO ROCHA
CNPJ : 10783898/0015-70 FONE: (83) 3612-9164
ENDERECO : RUA PROJETADA SN LOTEAMENTO FABIO MARIZ CENTRO
MUNICIPIO : 1987 - CATOLE DO ROCHA UF: PB CEP: 58884-000

CREDOR : 29136844/0001-46 - MAXIMO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
ENDERECO : GENERAL CARLOS GUEDES 610 LETRA C PLANALTO
MUNICIPIO : 4123 - BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 31720-500

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ESTUDANTES DO IFPB/CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA, DECORRENTE DO PREGÃO 7/2019-UASG GERENCIADORA: 158138. AUTORIZA DO EM 29.10.2019. PROCESSO 23800.000486.2019-84. DEMANDA DA DAPF-CR. PROC ORI

CLASS : 1 26417 12363208020RL0025 108844 8100000000 339030 000000 L20RLP01MDN
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
PARA: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 23381002234201978
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PB /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 19.691,00
DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E UM REAIS\*\*\*\*\*
\*\*\*\*\*
\*\*\*\*\*
\*\*\*\*\*

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

NOTA DE EMPENHO



EMISSAO : 30Out19 NUMERO: 2019NE800095 PROCESSO: 23381002234201978  
 EMITENTE : 155895/26417 - INST.FED.DA PARAIBA-CAMPUS CATOLE DO ROCHA  
 CREDOR : 29136844/0001-46 - MAXIMO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 14 -MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO  
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 19,99  
 VALOR DO SEQ. : 9.995,00

500,00000 UNIDADE

MOCHILA

MOCHILA DE COSTAS - Composição em Nylon 600, na cor preta, medindo 310 x 450 x 140 mm, acolchoada nas costas, dois bolsos laterais em malha, medindo 140 mm x 180 mm, na cor verde, e bolso frontal, aberto, medindo 310 mm x 180 mm, de composição em Nylon 600, na cor preta . Alça nas costas acolchoadas e com acabamento em cadarço 25 mm em nylon semi reforçado e regulador nas pontas. Alça de mão com cadarço semi reforçado de 40 mm de largura e 200 mm de comprimento, contendo porta notebook com capacidade para até 15.6 . Aplicação da marca, na parte frontal da mochila, conforme layout a ser encaminhado pela Contratante, aplicação em silkscreen de alta qualidade nas cores verde, vermelho e preta.

SISTEMA DE CORES: VERDE R50 G160 B65 HEX #2f9e41 C75 M0 Y100 k15 PANTONE 362 C, VERMELHO - R200 G25 B30 HEX #cd191e C0 M100 Y100 k15 PANTONE 187 C, PRETO R0 G0 B0 HEX #000000 C0 M0 Y0 k100 PANTONE Process Black C,  
 MARCA: Eco ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000004170

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE  
 SEQ.: 2 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 3,74  
 VALOR DO SEQ. : 1.870,00

500,00000 UNIDADE

ESTOJO, MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 7 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ZIPER, IMPRESSÃO SILK SCREEN 3 CORES, COR BRANCA

MARCA: Eco ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000276406

ND: 339030 SUBITEM: 14 -MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO  
 SEQ.: 3 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 3,40  
 VALOR DO SEQ. : 340,00

100,00000 UNIDADE

GARRAFA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSCÁVEL, COR BRANCA, TIPO SQUEEZE

MARCA: Eco ITEM DO PROCESSO: 00005 ITEM DE MATERIAL: 000369663

SUBTOTAL : 12.205,00

N O T A D E E M P E N H O



EMISSAO : 30Out19 NUMERO: 2019NE800095 PROCESSO: 2338100223420198  
 EMITENTE : 155895/26417 - INST.FED.DA PARAIBA-CAMPUS CATOLE DO ROCHA  
 CREDOR : 29136844/0001-46 - MAXIMO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI  
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 300 VALOR UNITARIO: 4,98  
 VALOR DO SEQ. : 1.494,00

300,00000 UNIDADE  
 CANECA DE PLÁSTICO  
 CANECA DE PLÁSTICO Caneca plástica/Polímero, com alça, personalizada com a logomarca do IFPB, capacidade 300 ml, com impressão em alta definição policromática, não sai e não borra, não descasca e não desbota, Resistente a Micro-ondas e Lava-louça.  
 MARCA: Eco ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000094242

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE  
 SEQ.: 5 QUANTIDADE: 400 VALOR UNITARIO: 14,98  
 VALOR DO SEQ. : 5.992,00

400,00000 UNIDADE  
 CONJUNTO HIGIENE, USO ADULTO, COMPOSIÇÃO ESCOVA, DENTIFRÍCIO E FIO DENTAL  
 MARCA: Eco ITEM DO PROCESSO: 00018 ITEM DE MATERIAL: 000434987

T O T A L : 19.691,00

*Yasmin Ramos Peregrino*  
 -----  
 YASMIN RAMOS PEREGRINO  
 ORDENADOR SUBSTITUTO

*Raniery Antunes Queiroga*  
 -----  
 RANIERY ANTUNES QUEIROGA  
 GESTOR FINANCEIRO